
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 9 sept 2020, 9:33 - 16 sept 2020, 9:33

Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1599213732601

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Utilaj Medical 

66,966.90 lei
șaizeci și șase mii nouă sute șaizeci și șase lei și nouăzeci bani

80,360.28 lei
optzeci mii trei sute șaizeci lei și douăzeci și opt bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  9 sept 2020, 9:33 - 16 sept 2020, 9:33

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
Dispozitiv de tratare a plăgilor cu 
presiune negativă

33100000-1 
Dispozitiv de tratare a plăgilor cu presiune 
negativă

WaterLily Italia Eurosets

Dispozitivul să fie conceput pentru a asigura un mediu închis peste o 
rană, pentru a evacua exudatele de la locul plăgii la un recipient de 
unică folosință, care poate promova vindecarea rănilor prin eliminarea 
lichidelor, inclusiv și irigarea lichidelor biologice, exudate din rană și 
materiale infecțioase. 2. Mediul închis să fie creat prin aplicarea unui 
pansament steril la locul plăgii și conectarea plăgii sigilate la 
dispozitivul de aspirație. 3. Dispozitivul să funcționeze pe rețeaua de 
curent alternativ, cu un adaptor de curent alternativ, sau cu o baterie 
internă. Bateria internă se încarcă atunci când dispozitivul este 
conectat la rețeaua de curent alternativ atât în timpul funcționării cât și 
când este oprit și nu este utilizat. 4. Accesorii: a) curele pacient pentru 
a transporta dispozitivul; b) geanta disponibilă pentru un recipient de 
minim 300 ml; c) piese de schimb, inclusiv inelul de intrare, filtrul de 
miros și picioarele de cauciuc. 5. Presiune maximum 200mmHg. 6. 
Regimuri de funcționare: minim 2
7. Baterie: timpul de operare minim 20 de ore, timp de încărcare 
maxim 3 ore. 8. Consumabile: Gama cu porturi moi, spumă și tifon 
care să faciliteaze terapia adaptată, cu confort și versalitate, în tratarea 
rănilor provocatoare. Spuma poliuretanica ( să prezinte o structură de 
celule deschise și proprietăți ale materialului hidrofil, destinat să 
permită un management eficient al fluidelor). Tifon – să fie eficient în 
răni cu drenaj scăzut până la moderat, să absoarbă și să rețină lichidul 
prin fibrele hidrofile. Nu se folosește pe răni cu un nivel ridicat de 
exudat. Drenuri - trusele de scurgere să fie concepute pentru a spori 
tratamentul și să faciliteze eliminarea exudatului din rănile complexe, 
cu o construcție practică de silicon și o bandă radiopaque pentru 

conform anexei ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1599213732601 din 9 sept 2020, 9:33 - 16 sept 2020, 9:33

Utilaj Medical 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2
Dispozitiv de tratare a 

plăgilor cu presiune 

negativă

Dispozitiv de tratare a plăgilor cu presiune negativă 33100000-1 1 set 66,966.90 80,360.28 66,966.90 80,360.28
la comanda, in termen de 10 zile pe 

parcursul anului 2020

TOTAL Oferta 66,966.90 80,360.28

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1599213732601 din 9 sept 2020, 9:33 - 16 sept 2020, 9:33

Utilaj Medical 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-09-15T17:33:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




